檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976926

聯絡人：洪玉靜

電　話：(02)77365709

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：臺教社(一)字第1050062963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫及報名表(0062963A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國孔孟學會辦理「105年暑期知性生活教育巡

禮探索營」活動相關資料，請查照周知。

說明：

一、依據中華民國孔孟學會105年5月4日（105）台孔發字第01

0號函辦理。

二、該會訂於本（105）年7月11日至13日辦理旨揭活動，相關

活動資訊請逕洽中華民國孔孟學會，電話（02）2311-912

5，電子郵件：cong.meng@msa.hinet.net。

正本：部屬機構、各公私立大專校院、各國立高級中等學校、各直轄市政府教育局及各

縣市政府

副本：中華民國孔孟學會、本部終身教育司 2016-05-09
16:02:38